wzmacniając czynniki chroniące zdrowie psychiczne, w tym poczucie wspólnoty, wsparcie społeczne oraz 

umiejętność konstruktywnego radzenia sobie z trudnościami. 

§ 2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na wsparcie realizacji zadania z zakresu wskazanego 

w § 1 ust. 1 wynosi w roku 2026 – 107 000,00 zł (słownie: sto siedem tysięcy złotych 00/100), w tym: 

1. zadanie I: 30 000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych 00/100); 

2. zadanie II: 35 000,00 zł (trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100); 

3. zadanie III: 42 000,00 zł (czterdzieści dwa tysiące złotych 00/100). 

§ 3. Zasady przyznawania dotacji. 

1. Podmioty uprawnione do składania ofert: 

1) organizacje pozarządowe – niebędące jednostkami sektora finansów publicznych i niedziałające w celu 

osiągnięcia zysku, będące: 

a) osobami prawnymi,